55. Gonzalo Fernández de Heredia, arzobispo de Tarragona (1490-† 1511). *Necrologio*, fol. 42. *Ll. del Bosser*, fol. 84 v.: «Apar en lo llibre 1.º del thecasi de las distributions a 30 de desembre de 1494 fol. 15 dona per dita fundatio y altres 112 ll. Vide nota 64.

56. Francisco Portugal, sastre y vecino de Tarragona. *Ll. del Bosser*, fol. 84 v.: «Apar en lo llibre 1.º del thecasi a 29 de agost 1495 per la que dona 35 ll.».

57. *Ll. del Bosser*, fol. 85: «Dita Violant de Portugal dona 50 ll. per augment de la dita festa, apar en lo llibre 1.º del thecasi fol. 24 a 7 de agost de 1499».

58. *Ll. del Bosser*, fol. 85 v.: «Apar desta fundatio en lo llibre 2.º de las distributions fol. 138 per la qual festa y de la de Sta. Anna en juliol dona dit Guillem Pere 67 ll. procedens de una llucio de un sensal». Vide notas 15 y 49.

59. Ferrer Gomar, comensal (1390-1408), fundó el beneficio de Sta. Bárbara en la capilla de S. Bernardo del Claustro. *Ll. del Bosser*, fol. 85 v.: «Apar en lo llibre vell de 1473 fol. 54 dona per dita festa 5 ll.».

60. *Ll. del Bosser*, fol. 86: «Apar de la dotatio de esta festa en un llibre vell dels censals de la distributio senyalat ab la creu de Sta. Tecla fol. 333, dona un sensal que vuy paga Pere Torrell de Vilaseca a 19 de octubre o posa lo llibre del procurador de las distributions fol. 20». Vide nota 6.

- XXVII Festum sancti cesarii episcopi et confesoris quod instituit/poncius felix⁶¹ presbiter huius ecclesie.
- XXVIII Festum sancti patris nostri augustini in quo datur dis-/tributio singulis horis ultra quotidianam/ex institutione michaelis bes⁶² canonici et suc-/centoris primi huius ecclesie. Et fit processio in/Fol. CLXIV/utrisque vespers ad capellam eius ex institutione le-/onelli de vilalba⁶³ archidiaconi ville sice et cano-/nici huius ecclesie.
- XXIX [Festum decollationis sancti Ioannis baptiste in quo datur/distributio singulis horis ultra quoidianam. Ex insti-/tutione domini Gondissalvi de heredia⁶⁴ archiepiscopi huius ecclesie.]

SEPTEMBER

- VIII Festum nativitatis beate marie in quo fit processio/in utrisque vespers ad capellam eius ex institutione con-/fraternitatis presbiterorum⁶⁵ huius ecclesie.
- XIII Festum exaltationis sancte crucis in quo datur dis-/tributio singulis horis ultra quotidianam ex ins-/titutione iacobi camapaner⁶⁶ canonici huius ecclesie.
- XXVII Festum sanctorum cosma et damiani martirum in quo fit/processio in utrisque vespers ad altare maius/ex institutione andree terre⁶⁷ archidiaconi ville/sicce et canonici huius ecclesie.
- XXVII Festum sanctorum cosma et damiani martirum in quo fit/processio in utrisque vespers ad altare eorum ex institu-/tione christophori laurentii⁶⁸ presbiteri comen-/salis huius ecclesie.
- XXIX Festum sancti michaelis archangeli in quo fit processio in [utrisque vespers.]/ad capellam eius ex institutione iohannis de mo-/rello⁶⁹ canonici et prioris huius ecclesie.

61. Pons Feliu, beneficiado. *Ll. del Bosser*, fol. 86 v.: «Apar en lo llibre vell de 1473 fol. 14, dona 18 sous de cens los ques paguen a Riudoms».

62. *Ll. del Bosser*, fol. 86 v.: «Apar en lo llibre vell del thecasi de les distributions fol. 12 y als 19 de juny 1492 per institutio del I. Capitol y dels bens del canonge Bes donaren 100 ll. per esta y de la Visitatio». Vide notas 7 y 36.

63. Leonelus de Villalba, arcediano de Vilaseca (1473-†1490) *Necrologio*, fol. 19 v. *Ll. del Bosser*, fol. 86 v.: «De la dotatio desta festa apar en lo llibre primer del thecasi fol. 112 per lo qual dona dit canonge Villalba 50 ll.».

64. *Ll. del Bosser*, fol. 86 v.: «Dona per la dita festa y per la de Ntra. Sra. de Agost y per la professo de Quinque Plagis y un anniversari gros a 3 de novembre celebrador 112 ll.». Veá nota 55.

65. *Ll. Bosser*, fol. 95: «Consta en lo llibre del procurador de las distributions fol. 31».

66. Vide nota 21.

67. Andrés Terré, arcediano de Vilaseca (1405-†1433). *Necrologio*, fol. 9. *Ll. del Bosser*, fol. 95.: «Apar en el llibre vell del any 1473 fol. 62 que per la dotatio de dita festa dona dit Mn. Andreu Terre 40 ll. les quals foren esmersadas ab la compra del Carchol».

68. Vide nota 39.

69. *Llibre del Bosser*, fol. 96 v.: «Paga la seva marmesoria». Vide nota 43.

[*Festum sancti hieronimi in quo datur distributio singulis horis / ultra quotidianam ex institutione francisci maya⁷⁰ canonici huius / ecclesie.*]

OCTOBER

[*Festum sancti francisci quod instituit / franciscus alarich⁷¹ presbiter comensalis huius ecclesie.*]

[*Festum sancti Raphaelis archangeli in quo datur distributio / singulis horis ultra quotidianam. Ex institutione An- / tonii toner⁷² presbiteri huius ecclesie.*]

XIII Festum sancti geraldii confessoris quod instituit geraldus / de copons⁷³ canonicus huius ecclesie.

De sancto Ioseph quere infra in festis mobilibus.

Fol. CLXIV v.

XVIII Festum sancti luce evangeliste in quo fit processio / in utrisque vesperis ad capellam eius ex institutione con- / fraternitatis scribarum tarracone.

XXI Festum sanctarum undecim milium virginum in quo fit / processio in utrisque vesperis ad capellam earum ex ins- / titutione domini arnaldi de cumbis⁷⁴ archiepiscopi huius / ecclesie.

[*Festum de sororibus quod instituit dominus Simo Rector de / Vallibus⁷⁵.*]

XXIII Festum sanctorum innumerabilium martirum cesaraugustano- / rum quod instituit petrus quintana⁷⁶ canonicus et / infirmarius huius ecclesie.

XXIX Festum sancti narcissi episcopi et martiris quod instituit ber- / nardus de sancto dionisio⁷⁷ archidiaconus sancti fruc- / tuosi et canonicus huius ecclesie.